

# Bez pieniędzy nie wyjadą...

Data publikacji: 20.04.2017 7:30

Wszystko musieli wymyślić sami - od scenariusza przedstawienia, przez dobór muzyki, animacje komputerowe po mozolne tworzenie scenografii i kostiumów. Przeszli szkołę cierpliwości, musieli się nauczyć współpracy (są z różnych klas), szacunku dla zdania innych i niestandardowego myślenia. I zdobyli wiele nowych umiejętności.

Siedmioro gimnazjalistów tworzących grupę MAPAKEL wraz z dwoma nauczycielami (trenerami) z Zespołu Szkół nr 1 w Wiśle postanowiło w tym roku wziąć udział w Olimpiadzie Kreatywności – polskiej edycja światowego programu, mającego na celu rozwijanie kreatywności dzieci i młodzieży „Destination Imagination”.

*- Drużyna przez kilka miesięcy spotykała się głównie w soboty, w bożonarodzeniowej przerwie świątecznej, w ferie na zajęciach kreatywnych, a następnie wybrała jedno z wyzwań olimpiady i przygotowała występ ściśle według wymaganych kryteriów. Temat był trudny – chodziło o zbadanie wpływu kolorów na nasze życie i wykazanie, jak zniknięcie jednego z nich zmieniłoby nasz świat. Praca nad wyzwaniem wymagała ogromnego zaangażowania całej grupy, cierpliwości, kreatywności i czasu. Uczniowie tworzyli scenografię godzinami, prześcigając się w pomysłach, aby osiągnąć jak najlepszy efekt* –opisują na platformie polakpotrafi.pl członkowie grupy

We Wrocławiu zmierzyli się z 17 innymi grupami z różnych stron Polski. Po przedstawieniu otrzymali od razu nominację ekspercką w kategorii „Innowacyjność” za scenografię, natomiast w czasie imprezy kończącej olimpiadę (w dniu 19 marca br.) okazało się, że zwyciężyli i otrzymali nominację do światowej olimpiady kreatywności w Knoxville w Stanach Zjednoczonych w dniach 22 – 28 maja tego roku.

Jest tylko jeden problem, aby reprezentować Polskę „w Stanach”, potrzebne są pieniądze. - **Suma, którą musimy zgromadzić, jest bardzo duża – ok. 75 tys. złotych. Przerasta ona możliwości finansowe rodziców uczniów i nauczycieli** – trenerów. Dodatkowo trwa wyścig z czasem – wyjazd musi nastąpić ok. 20 maja

Grupa nie próżnuje i szuka środków wszędzie gdzie może, zwraca się do pomocy mediów a także założyła projekt na platformie polakpotrafi.pl Przejdź – zobacz i pomóż!

Więcej informacji o grupie znajdziecie na [www.gimnazjum.wisla.pl](http://www.gimnazjum.wisla.pl).

(red)

- **Zobacz wideo:**

